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HERRENS Profeti om vekkelsen i Kisumu, av 19.02.16- 
Flammende utøsing av GUDS HERLIGHET kommer til Kisumu 
 

HERREN JEHOVA, HAN har nå snakket med meg i natt om denne grand mega 
historiske nyttårsvekkelsen som kommer til Kisumu. I denne samtalen har HERREN 
vist meg et massivt, usett besøk som kommer til Kisumu. 

Igjen i natt HERREN JEHOVA ELOHIM, HELE UNIVERSETS OG HIMMELENS 
SKAPER, JEHOVA HERREN VÅR SKAPER, HOSEINU, JEHOVA EL SHALOM, 
JEHOVA EL SEBAOT, HÆRSKARENS HERRE; HERREN, HAN har snakket med 
meg om denne veldige, veldige mega, usette historiske vekkelsen som kommer til 
Kisumu. Jeg er veldig, veldig overrasket over denne type besøk, fordi jeg ser mange, 
mange, mange invalidiserte som reiser seg opp og begynner å gå. Salvelsen kommer 
til å være enorm, uovertruffent, uten sidestykke, usett!  

Jeg ser denne unge jenta. Håret hennes står rett opp, og hun har kjemmet håret sitt 
slik at det står opp.  Hun er hvithudet, fullstendig invalidisert, og begynner å gå. Hun 
er mellom 7-12 år. Jeg ser også en jevnaldret gutt, fullstendig invalidisert og jeg ser at 
den venstre foten har vært forkrøplet og oppsvulmet, og jeg tror at det så ut som kjøtt. 
Den venstre foten var oppsvulmet rett oppfor ankelen som er svak. HERREN styrket 
da benet, og han begynte å gå for første gang fullstendig invalid. Jeg ser også mange, 
mange andre invalidiserte. Invalide babyer, unger som begynner å gå. De vil reise seg 
opp for første gang, og ta de første steg på denne jorden gående mot HERREN. Jeg 
ser voksne mennesker født invalide, som aldri har gått før, reise seg opp og begynner 
å gå. Middelaldrende mennesker. 

Denne har vært en mega, mega samtale om hva som skal komme til Kisumu. 
HERREN har bestemt at på dette tidspunktet, vil han besøke og gjenopprette HANS 
menighet, ved å komme med et veldig, enormt besøk, besøk som jorden ikke har sett 
før. HERREN JEHOVAH sier at HAN kommer i det mest massive av massiv kraft. 
HAN kommer til å gjenopprette menigheten, for å elske menigheten, etablere den og 
helbrede den. HAN kommer til å styrke hennes ben, så de kan gå. Så hun nå kan gå til 
HERREN nasjoner, så hun kan gi et vitnesbyrd i denne veldig kritiske tiden i 
menighetens historie på denne jorden.  

Jeg ser mange, mange blinde øyne som kommer til å åpne seg. Babyer som er veldig 
unge. Veldig unge og blinde øyne. Babyer som er i 3-4 års alderen med blinde øyne 
som blir åpnet. Døve, stumme, blinde øyne til mennesker i moden alder som også blir 
åpnet. Største antall døve som vil høre. Dette møtet i denne samtalen som HERREN 
hadde med meg forrige natt gjelder besøket av HERRENS hellige salvelse, strømmen 
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av HERRENS Herlighet, når GUDS Mann HERRENS Mektige Profet, HANS Tjener 
vandrer inn til stadion, til møteplassen. Strømmen av HERRENS Herlighet, kommer 
til å være så stor at enhver skapning på denne jorden vil rette øynene og ørene mot 
dette.  

Nå har jeg forstått at dette er møtet som ingen troende på denne jorden, ingen skapt 
av JEHOVA, som ble skapt av GUD, ISRAELS GUD DEN ALLMEKTIGE SKAPER, 
JEHOVA EL MEGADDISHKEM HERREN VÅR HELLIGJØRER, JEHOVA 
ELOHEINU, HERREN EL GIBBOR, ingen skapt av DENNE MEKTIGE GUD 
JEHOVA EL JIREH, vil aldri ha råd til å gå glipp av dette møtet! Nå har jeg forstått 
dette, fordi dette kommer til å være et møte som man aldri har sett før. Fordi idet 
HERREN, vil bringe HANS Mektige Tjener, rett til inngangen ved møtegrunn, faller 
den mest uuttalte salvelsen av HERREN fra himmelen, og det vil være overveldende. 

I denne samtalen i natt, viste HERREN meg, at dette vil overgå alt, og at dette vil 
bokstavelig talt bli overstrømmet av massive helbredelsessalvelse som vil komme 
ned, Herlighet som vil komme ned der, og døpe mennesker. Mange, mange, mange 
vanføre kommer til å gå, og vil overvelde øynene til enhver skapning som har blitt 
skapt av HERREN på jorden. Det kommer til å forbause øynene av skapelsen, for å se 
antall vanføre, hvordan de kommer til å gå. Svært mange vanføre, vil reise seg opp og 
gå, fordi dette er timen for dem å reise seg opp. Ventetiden er nå over. HERREN har 
også vist meg i denne samtalen at mange, mange, mange blinde øyne vil åpne seg; 
blinde babyer, blinde barn, gutter og jenter, eldre mennesker, kvinner og menn, født 
helt blinde. Folk som har vært blinde hele sitt liv. Endelig vil de se for første gang. 
Mange blinde øyne vil bli åpnet. 

Mange, mange, mange døve ører vil poppe opp. De vil høre veldig tydelig. Ørene av 
døve er veldig følsomme. Ørene blir veldig følsomme. Det kan ikke stå lyden av 
feiringen. Det vil være mange, mange helbredelser i største antall enn noen gang, 
noensinne. De vil bli helbredet i gruppevis. HERRENS helbredelsessalvelse, er nå 
himmelsk, og har nå nådd frem i denne timen inn i livet til SIN Tjener. Den 
himmelske salvelsen kommer til å treffe bakken, fordi jeg ser en rekke helbredelse av 
døve slik aldri sett før, som betyr, at endelig, er deres rop blott hørt av HERREN GUD 
JEHOVA EL ADONAI, JEHOVA TSIDEKENU, JEHOVA EL GIBBOR, EL SAMMA 
JEHOVAH EL'OHEKA. 

HERREN sier at deres ventetid er nå over! De venter på at de nå kan gå som vanføre. 
Denne ventingen er nå over på grunn av timen. Den himmelske klokken har nå 
skiftet, og vi sitter på randen av evigheten! Dette er timen når demonstrasjon av 
kraften i Blodet og Jesu Kors må bæres på denne jord. At Jesus må fryktes nå. At Jesu 
Blod må forsvares nå av HANS Tjener. Kraften av Korsets salvelse må forsvares i 
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denne timen, for at alle vet skal får vite at det finnes ingen annen makt på jorden og i 
himmelen, enn Jesu kraft! Messias’ kraft! Blodets kraft! Jeg ser mange, mange, 
mange vanføre helbredet, idet HERREN bringer HANS Mektige Tjener på møtet, og 
mange blinde øyne blir åpnet, mange døve ører åpnet, og de er svært følsomme. 
Mange stumme tunge løsner, mange lamme ben blir strukket og styrket. Jeg så dem 
vandre blant, og forlot sine rullestoler, mange lamme kommer til å reise seg opp for å 
gå og feire HERRENS godhet. Mange ødelagte rygger, mange ryggmargsskader, 
blødersykdommer, sår, mange typer indre organer, nyrene, levrene, blodet, hjertet; 
mange tilstander vil bli helbredet av denne massive utøsingen av HERRENS 
Herlighet, når HERREN bringer HANS Mektige Tjener, inn i dette enorme, historiske 
møtet i denne tiden. 

Dette vil være det største møtet I deres liv! Husk på, at denne samme Kisumu, den 
samme grunn hvor Denne Massive JEHOVAS Skystøtte, Skystøtten til Moses SIN 
GUD, kom ned og besøkte HANS Tjener der. Så dette kommer til å være en annen 
stund når HERREN kommer til å gjøre et dristig trekk og gjøre noe som man ikke har 
talt om før, som man ikke har sett før, som man ikke har hørt om før, grunnet tiden vi 
er inne i nå. Dette er timen for rettferdighet, dette er timen for hellighet og til å 
forberede seg for Messias gjenkomst.  

HERREN kommer til å gjøre skaperverk. HAN kommer til å skape mange ting for å 
etablere kraften av Jesu Blod, kraften av Golgata Kors. HAN vil etablere uten tvil, 
HANS ekstreme kraft. HAN vil sørge for at Jesu Blod, vil stige ned igjen. HAN vil 
utsende en ildfull budbærer for å forsvare Korset, Messias, og Jesu Blod igjen, og 
gjenopprette menigheten og forkynne Messias gjenkomst! Israels Konge, Kongenes 
Konge, Jerusalems Konge! 

I mange år har korrupte pastorer, gått rund med kvinner, tatt penger, snakket om 
penger, noe som har gjort livene deres korrupte. Blodet og Korset, har blitt redusert, 
visket ut og slukket. Men nå har HAN sendt den ildfulle som gjenoppretter, og 
forsvarer at Messias kommer igjen, forsvarer Blodet, Korset, menigheten og Messias! 
HAN kommer! Jeg har sett Messias Sin Ild! Jeg har sett HANS Herlighet komme! Jeg 
har sett MESSIAS SIN Herlighet komme! Jeg ser HAN komme! Jeg har sett HAM 
komme!  
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